
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

村松美咲

キュマイラ
エグザイル

UGNエージェントC

18

生誕 飢餓

高校生

女

37

5
1
0
2

1
0
1
0

6
1
1
2

103
3
3
8
16

1
1 1

UGN2 1 1

復讐の刃
大木

大木+伸縮腕

　　
白兵
白兵
　　

0
4r
4r
0

３ ８
８

肉体6必要
判定-3-LV

0 0

ブルー・ウィスプ
仮

慕情
好奇心
感服

悔悟
猜疑心
食傷

クレジットカード
��

コンタクト

6 ３

ワーディング

リザレクト

復讐の刃

異形の刻印

巨人の生命

伸縮腕

崩れずの群れ

鋼の肉体

体系維持

猫の瞳

★

0

3

10

4

1

1

3

1

1

-

1d10

6

ー

ー

２

２

-

-

オート

気絶時

ｵｰﾄ

常時

常時

ﾒｼﾞｬ白兵

ｵｰﾄ

常時

常時

視界

-

至近

至近

至近

視界

至近

至近

至近

シーン

自身

単体

自動

自身

ー

自身

自身

自身

自動

自動

対決

自動

自動

対決

自動

自動

自動

-

↓100

ー

ー

ー

ー

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

-

HPLVx5

HPLVx5

判定-3-LV

行動済みにならずカバー１メインプロセス１回

体系維持

暗闇を見る　知覚判定可能

体型：やせ型(出るとこは出ていない��)，偏平足，汗っかき��，
　　　コンタクトたまに��（家にいる時は��）
表情 ��������：
・笑う��とえくぼができる。
・疲れてるときは��に��ができやすい。
食事：三角食べが苦手。丼もの������やワンプレートメニュー������が好き。
　　　料理����は苦手。大体近くの商店街で外食するか買うか。何を注文するかでよく悩む��。
性格：石橋̪を叩かずに渡る愚かな行為をする自分に自傷気味な気持ち��を感じづつ
　　　スリル��と面倒くささ��に身を投じ渡るタイプ。
お家：ワンルームマンション��に住んでいる。
　　　家の前が公園⚽��で昼は(夜も?��)賑やかだが，意外に気にいっている。
　　　布団で寝ている��。昔，UFOキャッチャーでとったぬいぐるみ��が抱き枕代わり。
その他備考：
・小さい頃のあだ名はみーちゃん，みさきち
・四季だと冬が好き⛄（体がしゃきっとする）
・復讐����はすでに果たし済み��

��
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